
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 20.augusta          Nr.21 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs M.Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Silvija Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītājas vietniece Inta Greivule  - 

Loca 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālista Diāna Selecka 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne – atvaļinājumā 

– Rēzeknes novada domes deputāti Anita Ludborža, Vasīlijs Bašmakovs, Juris Runčs, Ērika 

Teirumnieka  - pamatdarbā 

– Rēzeknes novada domes deputāts Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja  

 

Darba kārtībā: 

1. Par mācību procesu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs ar 2020.gada 

1.septembri  

2. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs  

3. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada speciālās 

pamatskolas darbiniekiem programmas realizācijas vietā Maltā  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

4. Par Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Reņas Gailumas atbrīvošanu 

no amata  

5. Par grozījumiem Feimaņu pamatskolas nolikumā  

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada speciālās pamatskolas nolikumā  

7. Par grozījumiem Tiskādu vidusskolas nolikumā  

8. Par grozījumiem Verēmu pamatskolas nolikumā  

9. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu 

apvienības bilances  

10. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0177 

Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli  

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dārzmalas” Gaigalavas pagastā pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “STADS B” Gaigalavas pagastā pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

13. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā „Soču mežs”, Gaigalavas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli  

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaupēni” Nautrēnu pagastā pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli  

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Janapoles pļava 2” Griškānu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

17. Par dzīvokļa īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai P.K.  

19. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.T.  

20. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.D.  

21. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.K.  

22. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.S.  

23. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.Z.  

24. Par nekustamā īpašuma “Rozessala” Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai V.K. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 9, Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N.K.  

26. Par nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa” Griškānu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

27. Par nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1” Vērēmu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

28. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, īpašuma tiesību izbeigšanu  

29. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.2 Bērzgales 

pagastā  

30. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 



3 

 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.8 Ilzeskalna 

pagastā  

31. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Lūznavas pagastā”  

32. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā”  

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā”  

34. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0293 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Silmalas pagastā  

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pīlādzīte” 

Griškānu pagastā  

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Masti 1” 

Mākoņkalna pagastā  

37. Par samaksas samazināšanu I.Z. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā  

38. Par 2015.gada 31.augusta zemes nomas līguma Nr.6.2/14 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā  

39. Par 2008. gada 30. maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 83 izbeigšanu ar J.L. 

Audriņu pagastā  

40. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

41. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

42. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas palīdzības 

reģistra  

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

44. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela 6, Strūžāni, Stružānu pagasts, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

45. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Mākoņkalna, Stružānu un Kaunatas pagastā 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 20.augusta sēdes darba kārtību (1. - 

42.jautājums). 



4 

 

Papildināt Rēzeknes novada domes 2020.gada 20.augusta sēdes darba kārtību ar trīs 

jautājumiem: 

1. “43.Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”; 

2. “44.Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela 6, Strūžāni, Stružānu pagasts, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”; 

3. “45.Par pašvaldības nekustamo īpašumu Mākoņkalna, Stružānu un Kaunatas pagastā 

izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

1. § 

Par mācību procesu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 ar 2020.gada 1.septembri  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Ministru 

kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid -19 

infekcijas izplatības ierobežošanai” 27.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. NOTEIKT ar 2020.gada 1.septembri Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs klātienes 

mācību procesu.  

2. NOTEIKT, ka 2020.gada 1.septembrī Zinību dienas pasākums izglītības iestādēs 

organizējams, ievērojot valstī noteiktās prasības attiecībā uz pulcēšanās nosacījumiem un 

nodrošinot pasākuma dalībniekiem distancēšanās iespējas. 

3. NOTEIKT, ka mācību gada (2020./2021.) laikā nepieciešamības gadījumā lēmuma maiņu par 

pāreju uz daļēju vai pilnībā attālinātu mācību procesu konkrētai izglītības iestādei ar rīkojumu 

nosaka domes priekšsēdētājs šādās situācijās: 

3.1. ja izglītības iestādei ir informācija par to, ka kādam no izglītojamajiem ir apstiprinājusies 

Covid-19 infekcija. Izglītības iestādes vadītājam par šādu faktu, kā arī par faktu, ja Covid-

19 infekcija apstiprināta arī kādam no iestādes darbiniekiem, nekavējoties ZIŅOT 

Izglītības pārvaldes vadītājam; 

3.2. ja Rēzeknes novada, Rēzeknes pilsētas, Viļānu novada, Madonas novada, Balvu novada, 

Kārsavas novada, Ciblas novada, Ludzas novada, Dagdas novada, Aglonas novada vai 

Riebiņu novada administratīvajā teritorijā novērojams Covid-19 infekcijas izplatības 

pieaugums vai saglabājas augsti infekcijas izplatības rādītāji atbilstoši Slimību profilakses 

un kontroles centra sniegtajai informācijai. 

4. APSTIPRINĀT Izglītības iestādes mācību procesa organizēšanas ar 2020.gada 1.septembri 

paraugkārtību (paraugkārtība pielikumā).  

5. NOTEIKT, ka Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem, balstoties uz 

4.punktā minēto paraugkārtību, izstrādāt un apstiprināt izglītības iestādes kārtību. Izglītības 

iestādes vadītājs ir atbildīgs, lai kārtība līdz 2020.gada 24.augustam būtu publicēta iestādes vai 

tās dibinātāja tīmekļa vietnē. 

6. NOTEIKT, ka attiecīgās pagastu pārvaldes ir atbildīgas par pašvaldībai piederošu 

transportlīdzekļu, kuri tiek izmantoti izglītojamo pārvadāšanai, regulāru dezinficēšanu. 

 

 

2. § 

https://doc.rezeknesnovads.lv/remote.php/webdav/Deputatiem/Domes_sede/Lemuma_projekti_dome_20_08_2020/1_paragrafs_Par_mac_procesu_RNP_Izgl_iest_01.09.2020/Izgl_iest_mac_proc_org_paraugkartiba.docx


5 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas vadlīnijas par maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtību pašvaldībās, kā arī Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. ar 2020.gada 1.septembri Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteikt 

ēdināšanas pakalpojuma maksu (bez pievienotās vērtības nodokļa) atbilstoši 

Pielikumam Nr.1. 

2. Noteikt, ka darbinieki maksā pilnu ēdināšanas pakalpojuma maksu. 

3. Noteikt, ka vienas ēdienreizes porcijas produktu izmaksas konkrētā dienā var atšķirties 

10% ietvaros. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmumu “Par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”(protokols Nr.23, 39.§) ar visiem tajos izdarītajiem grozījumiem.  

 

3. § 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada speciālās 

pamatskolas darbiniekiem programmas realizācijas vietā Maltā  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Rēzeknes 

novada speciālās pamatskolas 2020.gada 6.augusta iesniegumu Nr.1.12/199 un iesniegtajiem 

aprēķiniem, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, kā arī Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 

(Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. no 2020.gada 1.septembra Rēzeknes novada speciālās pamatskolas darbiniekiem 

programmas realizācijas vietā Maltā noteikt šādu ēdināšanas pakalpojuma maksu (bez 

pievienotās vērtības nodokļa): 

1.1. brokastis - 1,11 EUR /porcija (viens euro 11 centi); 

1.2. pusdienas - 2,20 EUR/porcija (divi euro 20 centi); 

1.3. launags - 0,64 EUR/porcija (nulle euro 64 centi); 

1.4. vakariņas - 1,38 EUR/porcija (viens euro 38 centi). 

2. Noteikt, ka no 2020.gada 1.septembra augstāk minētie darbinieki maksā pilnu 

ēdināšanas pakalpojuma maksu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.septembra lēmumu 

“Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada speciālās 

pamatskolas darbiniekiem programmas realizācijas vietā Maltā” (protokols Nr.21, 

37.§). 

 

4. § 



6 

 

Par Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Reņas Gailumas atbrīvošanu no 

amata  
(Ziņo G.Skudra Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Reņas Gailumas 2020.gada 30.jūlija iesniegumu un 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

atbrīvot Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Reņu Gailumu no amata pēc 

pušu (Darba likuma 114.pants) vienošanās ar 2020.gada 31.augustu. 

 

5. § 

Par grozījumiem Feimaņu pamatskolas nolikumā  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pamatskolas nolikuma (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2019.gada 2.maija sēdē, protokols Nr.10, 8.§) 57.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. apstiprināt Feimaņu pamatskolas nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. PAPILDINĀT IV nodaļas 8.punktu ar 8.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.5.Speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem (izglītības 

programmas kods 21015911).” 

1.2. IZTEIKT XII nodaļas 44.punktu šādā redakcijā: “44.Skola neveic saimniecisko 

darbību. Skolas saimnieciski tehnisko darbību veic Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienība “Feimaņu pagasta pārvalde” 

(turpmāk tekstā – Pārvalde), to savstarpēji saskaņojot ar Skolas direktoru.” 

1.3. IZTEIKT XIII nodaļas 48.punktu šādā redakcijā: “48.Piemaksas par darba kvalitāti 

pedagogiem tiek noteiktas, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem un 

Skolā noteikto kārtību.” 

1.4. IZTEIKT XVI nodaļas 67.punktu šādā redakcijā: “67.Sadarbībā ar Dibinātāja 

norādīto iestādi Skola organizē un kontrolē darba aizsardzības pasākumus un veic 

darba vides iekšējo uzraudzību.” 

2. Grozījumi piemērojami ar 2020.gada 1.septembri. 

3. Izglītības pārvaldei VEIKT nolikuma konsolidāciju. 

 

6. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada speciālās pamatskolas nolikumā  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada speciālās pamatskolas nolikuma (apstiprināts Rēzeknes 

novada domes 2019.gada 4.aprīļa sēdē, protokols Nr.8, 6.§) 72.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 



7 

 

novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada speciālās pamatskolas nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. IZSLĒGT III nodaļas 10.5. un 10.6.apakšpunktus; 

1.2. IZTEIKT IV nodaļas 14.1.apakšpunktu šādā redakcijā: “14.1.izglītības 

programmās bērniem ar garīgās veselības traucējumiem un garīgās attīstības 

traucējumiem (kodi 21015711, 21015721, 21015811, 21015821) – 40 minūtes.” 

2. Grozījumi piemērojami ar 2020.gada 1.septembri. 

3. Izglītības pārvaldei VEIKT nolikuma konsolidāciju. 

 

7. § 

Par grozījumiem Tiskādu vidusskolas nolikumā  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas nolikuma (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 21.jūnija sēdē, protokols Nr.14, 7.§) 64.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. apstiprināt Tiskādu vidusskolas nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. IZTEIKT I sadaļas 1.punktu šādā redakcijā: “1.Tiskādu vidusskola (turpmāk tekstā 

– skola) ir Rēzeknes novada pašvaldības (turpmāk tekstā – dibinātājs) dibināta un 

pakļautībā esoša vispārējās vidējās izglītības iestāde.”  

1.2. IZTEIKT I sadaļas 7.punktu šādā redakcijā: “7.Skolas izglītības programmu 

īstenošanas vieta ir Parka iela 4, Vecružinas c., Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, 

LV-4636.” 

1.3. IZSLĒGT III sadaļas 13.punktu. 

1.4. IZSLĒGT IV sadaļas 22.2. apakšpunktā, 25.punktā un 27.punktā iekavas un iekavās 

rakstītos vārdus - (struktūrvienībā – struktūrvienības vadītājs). 

1.5. IZTEIKT IV sadaļas 28.punktu šādā redakcijā “28. Izglītojamo uzņemšana Skolā 

noteiktā klasē un izglītības programmā, pārcelšana nākamajā klasē notiek ar 

direktora rīkojumu saskaņā ar spēkā esošajām Ministru kabineta noteiktajām 

normām. 2020./2021.mācību gadā Skolā netiek uzņemti izglītojamie 10.klasē, bet 

2021./2022.mācību gadā – 10.un 11.klasē.” 

1.6. IZTEIKT XI sadaļas 50.punktu šādā redakcijā “50. Skola neveic saimniecisko 

darbību. Skolas saimnieciski tehnisko darbību veic Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienība “Silmalas pagasta pārvalde” 

(turpmāk tekstā – Pārvalde), to savstarpēji saskaņojot ar Skolas direktoru.” 

1.7. IZTEIKT XII sadaļas 55.punktu šādā redakcijā “55.Piemaksas par darba kvalitāti 

pedagogiem tiek noteiktas, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem un 

Skolā noteikto kārtību.” 

2. Grozījumi piemērojami ar 2020.gada 1.septembri. 

3. Izglītības pārvaldei VEIKT nolikuma konsolidāciju. 

 

 

8. § 



8 

 

Par grozījumiem Verēmu pamatskolas nolikumā  
(Ziņo V.Deksnis Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikuma (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra sēdē, protokols Nr. 20, 3.§) 63.punktu, ņemot 

vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: 

 

1. apstiprināt Verēmu pamatskolas nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. PAPILDINĀT IV nodaļas 8.punktu ar 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4.speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar valodas traucējumiem 

(izglītības programmas kods 21015511).” 

1.2. IZTEIKT XIII nodaļas 51.punktu šādā redakcijā: “51.Skola neveic saimniecisko 

darbību. Skolas saimnieciski tehnisko darbību veic Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienība “Vērēmu pagasta pārvalde” 

(turpmāk tekstā – Pārvalde), to savstarpēji saskaņojot ar Skolas direktoru.” 

1.3. IZTEIKT XIV nodaļas 56.punktu šādā redakcijā: “56.Piemaksas par darba kvalitāti 

pedagogiem tiek noteiktas, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem un 

Skolā noteikto kārtību.” 

1.4. IZTEIKT XVII nodaļas 73.punktu šādā redakcijā: “73.Sadarbībā ar Dibinātāja 

norādīto iestādi Skola organizē un kontrolē darba aizsardzības pasākumus un veic 

darba vides iekšējo uzraudzību”. 

2. Grozījumi piemērojami ar 2020.gada 1.septembri. 

3. Izglītības pārvaldei VEIKT nolikuma konsolidāciju. 

 

9. § 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu 

apvienības bilances  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta 

pārvalde” 2020.gada 7.augusta iesniegumu Nr.2.2/67, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 

(Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienības bilances un veikt 

demontāžu šādam pamatlīdzeklim:  

Nr. 

p.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) uz 

01.08.2020 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) uz 

01.08.2020 

1. Minirampa MR 03 02-606 6759,20 6759,20 0,00 

 

10. § 



9 

 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0177 

Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. nodot nomā pašvaldībai piekritīgo neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7862 012 0177 un platību 0,70 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR 

(divdesmit astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienība Nr.1. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Sergejs Bašmakovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Antonija Gaveika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvade” grāmatvede; 

Viktors Grišunovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 

0177 (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot uz Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvalde” informācijas stenda. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 

(divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās, publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

8. Uzdot Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” 

parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā 

dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 



10 

 

11. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dārzmalas” Gaigalavas pagastā pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2020.gada 5.augusta ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam  

Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties,  balsojot “par” – 10 (Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, nolemj: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Dārzmalas” ar kadastra 

Nr.7854 008 0079, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 

0079, platība 3,18 ha, kas atrodas Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma zemes vienības “Dārzmalas” ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0079, kas atrodas Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Valentīna Puste, pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvade” 

vadītāja; 

komisijas locekļi:  Jānis Zelčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

specialists; 

Lilita Tāraude, pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” vecākā grāmatvede. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma zemes vienības “Dārzmalas” ar kadastra 

apzīmējumu 7854 008 0079, kas atrodas Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 6 113,00 (seši 

tūkstoši viens simts trīspadsmit euro 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “STADS B” Gaigalavas pagastā pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2020.gada 3.augusta ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 20.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam  

Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties,  balsojot “par” – 10 (Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 



11 

 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, nolemj: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamā īpašuma zemes vienību “STADS B” ar 

kadastra Nr.7854 006 0182, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

006 0021, platība 6,89 ha, kas atrodas Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma zemes vienības “STADS B” ar kadastra apzīmējumu 7854 

006 0021, kas atrodas Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Valentīna Puste, pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvade” 

vadītāja;  

komisijas locekļi:  Jānis Zelčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

specialists; 

Lilita Tāraude, pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvade” 

vecākā grāmatvede. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma zemes vienība “STADS B” ar kadastra 

apzīmējumu 7854 006 0021, kas atrodas Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles 

noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 12 348,00 

(divpadsmit tūkstoši trīs simti četrdesmit astoņi euro 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

13. § 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā „Soču mežs”, Gaigalavas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, šādu pašvaldībai 

piederošo kustamo mantu nekustamajā īpašumā „Soču mežs” ar kadastra Nr.7854 003 

0041 Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā: 

1.1.cirsmu Nr.1 1.kvartālā meža nogabalā Nr.13, kuras izcērtamais apjoms 274 m3, 

izcērtamā platība – 2.01 ha, cirtes izpildes veids – kailcirte, valdošā suga – bērzs; 

1.2.cirsmu Nr.2 1.kvartālā meža nogabalā Nr.14, kuras izcērtamais apjoms 263 m3, 

izcērtamā platība – 2,03 ha, cirtes izpildes veids –kailcirte, valdošā suga – bērzs; 

1.3.cirsmu Nr.3 1.kvartālā meža nogabalā Nr.15, kuras izcērtamais apjoms 283 m3, 

izcērtamā platība – 2,01 ha, cirtes izpildes veids – kailcirte, valdošā suga – bērzs. 

2. Noteikt visu cirsmu kopējo nosacīto cenu – EUR 11 776,00 (vienpadsmit tūkstoši 

septiņi simti septiņdesmit seši euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 



12 

 

komisijas priekšsēdētāja -  Valentīna Puste, struktūrvienības “Gaigalavas pagasta 

pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Lilita Tāraude, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vecākā 

grāmatvede; 

Mārtiņš Armuška, struktūrvienības “Gaigalavas pagasta 

pārvalde” mežsaimniecības tehniķis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Dubuļos, Kaunatas pagastā, pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2020.gada 7.augusta ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu Kalna ielā 1 ar kadastra Nr.7862 

012 0404, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra Nr.7862 012 0433, platība 0,3364 ha, 

un neapdzīvojamās ēkas – katlumājas ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0433 001, 

platība 353,9 m2, atrodas Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, veicot 

atsavināšanas procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. izveidot nekustamā īpašuma Kalna ielā 1 ar kadastra Nr.7862 012 0404, Dubuļi, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Sergejs Bašmakovs, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Antonija Gaveika, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

grāmatvede; 

Viktors Grišunovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

specialists. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna ielā 1 ar kadastra Nr.7862 012 0404, 

kas atrodas Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 3 750,90 (trīs tūkstoši 

septiņi simti piecdesmit euro, 90 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

  



13 

 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaupēni” Nautrēnu pagastā pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 2020.gada 6.augusta ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaupēni” ar kadastra Nr.6876 004 

0052, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0052, kas atrodas 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, atsavināšanas procedūru, pārdodot mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Kaupēni” ar kadastra Nr.6876 004 0052 platība 6,30 ha, 

vērtības noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja –  Līvija Plavinska, iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

vadītāja; 

komisijas locekļi:  Jeļena Cvetkova, iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vecākā 

grāmatvede;  

Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu specialiste. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaupēni” ar kadastra Nr.6876 004 0052, 

kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 5 890,00 (pieci 

tūkstoši astoņi simti deviņdesmit euro, 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

 

16. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Janapoles pļava 2” Griškānu pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma “Janapoles pļava 2” izsoles 

noteikumu Nr.7.2. punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmumu “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Janapoles pļava 2” pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Griškānu pagastā” (protokols Nr.16, 6.§), Griškānu pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2020.gada 

10.augusta protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 



14 

 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Janapoles pļava 2” ar kadastra Nr.7856 006 

0576, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0559, platība 

0,8794 ha,  izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju J.A., personas kods (..), 

kurš iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto cenu EUR 2 060,00 (divi 

tūkstoši sešdesmit euro, 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju J. A., personas kods (..), 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

17. § 

Par dzīvokļa īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Smilšu ielā 4–11, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78949000094, platība 75,9 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0132 001 011; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 7154/153789 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894002 0132; 

1.2.2. 7154/153789 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7894002 0132 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Miera ielā 11–8, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78949000091, platība 40,5 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0127 001 008; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 4166/53341 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894002 0127; 

2.2.2. 4166/53341 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

 7894 002 0127 001. 

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Miera ielā 11–7, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78949000093, platība 47,2 m2, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0127 001 007; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 4736/53341 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894002 0127; 

3.2.2. 4736/53341 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

 7894 002 0127 001. 

4. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Smilšu ielā 6–6, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78949000092, platība 60,3 m2, kas sastāv no: 



15 

 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0133 001 006; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 5700/155219 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894002 0133; 

4.2.2. 5700/155219 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

 7894 002 0133 001. 

 

18. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai P.K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi P. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rāznas ielā 22, Kaunatā, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0123, platība 50,8 m2, 

nodošanu atsavināšanai P.K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rāznas ielā 22-(..), Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0123, platība 50,8 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Sergejs Bašmakovs, iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Antonija Gaveika, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

grāmatvede,  

  Viktors Grišunovs, Rēzeknes novada pašvaldības, Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Rāznas ielā 22, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0123, platība 50,8 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.T.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J. T. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 



16 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0055, platība 54.7 m2, 

nodošanu atsavināšanai J.T. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0055, platība 54.7 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Ilga Gudrika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” bibliotekāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

4. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0055, platība 54.7 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.D.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A. D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0056, platība 56.9 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.D. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0056, platība 56.9 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Ilga Gudrika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” bibliotekāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0056, platība 56.9 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

 

 



17 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

J.K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0057, platība 58.4 m2, nodošanu 

atsavināšanai J.K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0057, platība 58.4 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Ilga Gudrika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” bibliotekāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0057, platība 58,4 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

22. § 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

M.S.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi M. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0053, platība 69.3 m2, nodošanu 

atsavināšanai M.S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra Nr. 7866 900 0053, platība 69.3 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 



18 

 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Ilga Gudrika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” bibliotekāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0053, platība 69.3 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

23. § 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.Z.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A. Z. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0058, platība 67.6 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.Z. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0058, platība 67.6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Ilga Gudrika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu 

pagasta pārvalde” bibliotekāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0058, platība 67.6 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

24. § 

Par nekustamā īpašuma “Rozessala” Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai V.K. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 



19 

 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Rozessala”, kas atrodas Nautrēnu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6876 004 0071, platība 1,07 ha, nodošanu atsavināšanai 

V.K.(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Rozessala”, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.6876 004 0071, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Līvija Plavinska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” vadītājs; 

komisijas locekļi: Jeļena Cvetkova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste; 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Rozessala”, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.6876 004 007, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

25. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 9, Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N.K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi N. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 9, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0086, platība 48,3 m2, 

nodošanu atsavināšanai N.K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 9, Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7894 900 0086, platība 48,3 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Valērijs Šarikovs, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu 

pagasta pārvalde” vecākais saimniecības pārzinis; 

Silvija Igaune, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu 

pagasta pārvalde” lietvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Miera ielā 9, Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7894 900 0086, platība 48,3 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 



20 

 

 

26. § 

Par nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

16.jūlija lēmumu (protokols Nr.18, 17.§) “Par nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa” Griškānu 

pagastā nodošanu atsavināšanai V.B.”, V.B. 2020.gada 6.augusta iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu 

pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa” novērtēšanas komisijas 2020.gada 

6.augusta sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Moras rūžeņa”, kas atrodas Centrālajā ielā 12A, 

Sprūževā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 004 0490, kura sastāvā 

ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0490, platībā 0,086ha, nosacīto 

cenu EUR 726,33 (septiņi simti divdesmit seši euro, 33 centi). 

2. Pārdot V.B., personas kods (..), dzīvo: (..), nekustamo īpašumu “Moras rūžeņa”, kas 

atrodas Centrālajā ielā 12A, Sprūževā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7856 004 0490, platība 0,086 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. 

i., EUR 726,33 ( septiņi simti divdesmit seši euro, 33 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 20.decembrim. 

4. Uzdot iestādes Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Griškānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma iemaksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar V.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 16.jūlija lēmuma (protokols Nr.18., 

17.§) 2.punktu, V.B. 2020.gada 27.jūlijā iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Griškānu pagasta pārvalde”, 

reģ.Nr.40900027411, AS SWEDBANK norēķinu kontā 

Nr.LV84HABA0551046070789, kods HABALV22, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 511,33 (pieci simti vienpadsmit euro, 33 

centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde”, reģ.Nr.40900027411, AS SWEDBANK 

norēķinu kontā Nr.LV84HABA0551046070789, kods HABALV22. 

8. Samazināt Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” 

2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošo 



21 

 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

27. § 

Par nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1” Vērēmu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

16.jūlija lēmumu “Par nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1” Vērēmu pagastā nodošanu 

atsavināšanai G. M. un Ņ. R.”, Ņ. R. un G.M. 2020.gada 3.augusta iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde” nekustamā 

īpašuma „Ziemas ķirši 1” novērtēšanas komisijas 2020.gada 30.jūlija sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Ziemas ķirši 1”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 005 0256, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7896 005 0256 , platība 0,0949 ha, nosacīto cenu EUR 1 719,62 (viens 

tūkstotis septiņi simti deviņpadsmit euro 62 centi). 

2. Pārdot Ņ. R., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), un G.M., personas kods (..), 

deklarētā dzīvesvieta (..), nekustamo īpašumu „Ziemas ķirši 1”, kas atrodas Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 005 0256, katram ½ domājamo daļu par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 719,62 (viens tūkstotis septiņi 

simti deviņpadsmit euro 62 centi).  

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 20.decembrim. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai „Vērēmu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar Ņ. R. un G.M. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas 

dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 16.jūlija lēmuma (protokols Nr.18, 

18.§) 3.punktu, 2020.gada 22.jūlijā Ņ. R. un G.M. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr. 40900027430, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV14HABA0551046048478 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 504,62 (viens tūkstotis pieci simti četri 

euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde”, reģ. Nr. 40900027430, AS “Swedbank” 

norēķinu kontā LV14HABA0551046048478. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1”, kas atrodas Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 005 0256, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts ar Ņ. R. un G.M. noslēgtais zemes nomas līgums. 



22 

 

9. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Vērēmu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā 

 

28. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.(..) Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, īpašuma tiesību izbeigšanu  
(Ziņo I.Ladnā, debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” iesniegumu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Parka iela 6, Malta, Maltas 

pagasts, Rēzeknes novads īpašuma tiesību izbeigšanu (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.2 Bērzgales pagastā  
(Ziņo M. Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, Bērzgales pagasta pārvaldes 2020.gada 10.augusta iesniegumu par zemes 

vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 

(Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

Pamatojoties uz Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka lēmumā kļūdaini 

norādīts pamatojums ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem par zemes vienību piekritību 

pašvaldībai, un ņemot vērā jaunatklātos apstākļus, 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma 

sarakstā Nr.2, punktā Nr.8 Bērzgales pagastā, svītrojot zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 7844 002 0430, 7844 003 0162, 7844 002 0293, 7844 002 0433, 7844 



23 

 

002 0263, 7844 002 0424, 7844 002 0425 un papildinot pielikuma sarakstu ar punktu 

Nr.11, nosakot, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0430, 7844 003 

0162, 7844 002 0293, 7844 002 0433, 7844 002 0263, 7844 002 0424, 7844 002 0425 

piekrīt pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 

21.jūlijā piederēja fiziskajām un juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi 

saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī 

zemes īpašuma tiesību atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu 

pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai. 

2. Lēmumu nosūtīt Bērzgales pagasta pārvaldei.  
 

30. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.8 Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo M. Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2020.gada 31.jūlija iesniegumu Nr.2.1/58 

par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0277, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

pamatojoties uz Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka lēmumā kļūdaini 

norādīts pamatojums ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7858 005 0277 piekritību pašvaldībai, un ņemot vērā jaunatklātos apstākļus, 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma 

sarakstā Nr.8, punktā Nr.3 Ilzeskalna pagastā, nosakot, ka zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 78580050277, 7858 0020115, 78580020116, 78580050266, 

78580050277, 78580060367, 78580060365, 78580010119, 78580020115 piekrīt 

pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

3.panta otrās daļas 2.punktu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās 

pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja 

fiziskajām un juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, 

nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību 

atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu pašvaldības ēku (būvju) 

celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai. 

2. Lēmumu nosūtīt Ilzeskalna pagasta pārvaldei. 



24 

 

 

31. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Lūznavas pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, VZD Latgales reģionālās nodaļas 2020.gada 17.marta vēstuli Nr.2-04-

L/163 “Par mantojamo zemi”, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 

(Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

Pamatojoties uz VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto, ka, izvērtējot nodaļas 

arhīva rīcībā esošos dokumentus, tika konstatēts, ka saskaņā ar Latvijas valsts vēstures arhīva 

izziņu Nr.3-11-25331-2 “Par nekustamā īpašuma piederību” nekustamais īpašums - Rēzeknes 

apriņķa Maltas pagasta Serpovkas sādžas viensēta Nr.16 - līdz 1940. gada 21. jūlijam piederēja K. 

C., zemes īpašuma kopplatība 8,5 ha. A. C. ir bijušā zemes īpašnieka dēls. Personu radniecības 

fakts ir pierādīts ar lietā esošiem civilstāvokļa aktu apliecinošiem dokumentiem.  

Pēc pašreizējā administratīvi teritoriālā iedalījuma nekustamais īpašums atrodas Rēzeknes 

novada Lūznavas pagastā. 

Ar 1992.gada 21.oktobra iesniegumu A.C. lūdza Lūznavas pagasta zemes komisiju atgriezt 

tēva K.C. zemi 10,0 ha platībā Serpovkas sādžā.  

Rēzeknes rajona Lūznavas pagasta Tautas deputātu padome ar 1992.gada 21.augusta 

20.sasaukuma 14.sesijas lēmumu “Par zemes piešķiršanu pastāvīgā lietošanā” A. C. piešķīra 

pastāvīgā lietošanā ar lietošanas tiesību pāreju citām personām zemi 1,9 ha platībā. Rēzeknes 

rajona Lūznavas pagasta Tautas deputātu padome ar 1993.gada 22.aprīļa 20.sasaukuma 16.sesijas 

lēmumu “Par zemes piešķiršanu pastāvīgā lietošanā” A. C. piešķīra pastāvīgā lietošanā ar 

lietošanas tiesību pāreju citām personām zemi 2,1 ha platībā piemājas saimniecības paplašināšanai. 

Rēzeknes rajona Lūznavas pagasta padome ar 1996.gada 28.jūlija lēmumu “Par izmaiņām pagasta 

zemes ierīcības projektā” A. C. piešķīra pastāvīgā lietošanā ar lietošanas tiesību pāreju citām 

personām zemi 0,2 ha platībā piemājas saimniecības paplašināšanai. A. C. lietošanā piešķirtā zeme 

netika ieprojektēta Lūznavas pagasta zemes ierīcības projektā. 

Ar Rēzeknes rajona Lūznavas pagasta zemes komisijas 1996.gada 15.aprīļa lēmumu Nr.3 

A.C. atzītas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 4,2 ha platībā. Ar Rēzeknes rajona Lūznavas 

pagasta zemes komisijas 1997.gada 16.jūnija lēmumu (protokols Nr.7, 8.§) apstiprinātajā 

Lūznavas pagasta pārskata plānā tika iekļauta A.C. lietošanā esošā zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 78680020182 4,2 ha platībā. 

Ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augustā lēmumu (protokols Nr.16, 25.§) “Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Lūznavas 

pagastā” A.C. izbeigtas lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 78680020182 

0,4 ha platībā un zeme ieskaitīta rezerves zemes fondā. 

No augstāk minētā secināms, ka A.C. ir izpildījis visus zemes reformu regulējošajos 

normatīvajos aktos noteiktos nosacījumus zemes īpašuma tiesību atjaunošanai uz K.C. piederējušo 



25 

 

Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta Serpovkas sādžas viensētas Nr.16 zemes ½ domājamo daļu 4,2 

ha platībā.  

Reģionālā nodaļa lūdz izvērtēt radušos situāciju un atcelt Rēzeknes novada domes 

2011.gada 4.augusta lēmuma (protokols Nr.16, 25.§) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Lūznavas pagastā” 1.punktu (N.p.k.79) par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu A.C. un 2.punktu par vienības ar kadastra apzīmējumu 78680020182 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  

Ņemot vērā jaunatklātos apstākļus un, lai nodrošinātu tiesības atgūt mantojamo zemi, 

saskaņā ar likuma „Par privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu, 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Lūznavas pagastā” (protokols Nr.16, 25.§), svītrojot lēmumā ierakstu par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu A.C. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0182 un 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Lūznavas pagasta pārvaldei, VZD Latgales reģionālās nodaļai 

(kac.rezekne@vzd.gov.lv). 

 

32. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, VZD Latgales reģionālās nodaļas 2020.gada 28.jūlija vēstuli Nr.2-04-

L/400 „Par informācijas sniegšanu” un ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka, 

izvērtējot nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datus, nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 78760010311 tiesiskais valdītājs reģistrēta Rēzeknes novada pašvaldība. 

Īpašuma sastāvā reģistrētas divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 78760010311 – 0,042 

ha un 78760011338 – 0,0997 ha platībā. Ar reģionālās nodaļas 2003.gada 27.jūnija lēmumu Nr. 

5-13.1-867 “Par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu” E.Š. piešķirta zeme īpašumā par 

samaksu 0,1417 ha kopplatībā. 

Ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumu Nr. 15.20 “Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā 

īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Ozolaines pagastā” E.Š. izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 78760010311 un 78760011338 (kopplatība 0,1417 ha). 

Reģionālās nodaļas rīcībā ir Latvijas hipotēku un zemes bankas un E.Š. 2003.gada 

23.septembrī noslēgtais Līgums par zemes izpirkšanu Nr. 46/P806, ar kuru E.Š. ir tiesīga iegūt 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


26 

 

īpašumā par samaksu zemi “Daina 63, 30” Ozolaines pagastā, Rēzeknes rajonā, īpašuma kadastra 

numurs 78760010311, kopplatība 0,1417 ha. 

Minētais domes lēmums tika pieņemts, pamatojoties uz VZD Latgales reģionālās nodaļas 

2012.gada 27.jūnija vēstuli “Par ziņu nodošanu pašvaldībām par neizpirktajām zemes vienībām”. 

Ņemot vērā jaunatklātos apstākļus un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 

4.punktu, E.Š. uz augstāk minētajām zemes vienībām nav izbeidzamas lietošanas tiesības, tāpēc 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” (protokols Nr.15, 20.§), 

svītrojot lēmumā ierakstu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu E.Š. uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 0311 un 7876 001 1338 un minēto zemes 

vienību piekritību pašvaldībai. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai 

(kac.rezekne@vzd.gov.lv), Ozolaines pagasta pārvaldei, E.Š. (adrese). 

 

33. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā”  
(Ziņo M. Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2020.gada 7.augusta iesniegumu par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0078 reģistrēšanu zemesgrāmatā un ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

pamatojoties uz Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu un būvvaldes 2019.gada 28.oktobrī 

sniegto izziņu par būvju neesamību zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0078, ņemot 

vērā jaunatklātos apstākļus par to, ka zemes vienība ir neapbūvēta, 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr.22, 

23.§), nosakot, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0078 reģistrējama 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likumu „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, 

zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskajām un 

juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav 

pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību 

atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu pašvaldības ēku (būvju) 

celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ilzeskalna pagasta pārvaldei. 

 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


27 

 

34. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0293 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 004 0293 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13. augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0293 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pīlādzīte” 

Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas R.A. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Pīlādzīte”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 

(Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Pīlādzīte” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Masti 1” 

Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs: 40003783960, sertificētas 

zemes ierīkotājas K.M. iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Masti 1”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Masti 1” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 



28 

 

Par samaksas samazināšanu I.Z. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi I. Z. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu I.Z. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par 2015.gada 31.augusta zemes nomas līguma Nr.6.2/14 darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi G. R., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), 2020.gada 20.maija 

iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu 

nosacījumiem, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par 2015.gada 31.augusta zemes nomas līguma Nr.6.2/14 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

39. § 

Par 2008. gada 30. maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 83 izbeigšanu ar  

J.L. Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi J. L. iesniegumu par Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 83 izbeigšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

10.punktu, 37.pantu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 30.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.83 

izbeigšanu ar J.L.  Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 



29 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11 panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 10.9.apakšpunktu, 7.punkta, 7.2.apakšpunkta, 

7.2.1.apakšpunktu, 20. punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 

(Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

atzīt M. J., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Dārzu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 20.augusta līdz 2021. gada 

19.februārim. Uzdot Nautrēnu pagastu apvienības struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” 

vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M.J. 

 

41. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu,11. panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009. gada 15. oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10. punktu, 7.2.punktu, 8. punktu, 20. punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. atzīt L. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

21.augusta līdz 2021. gada 20.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L. K. 

2. Atzīt J.L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 20.augusta līdz 

2021. gada 19.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.L. 

3. Atzīt P. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

21. augusta līdz 2021. gada 20.februārim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar P. K. 

4. Atzīt T. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Rāznas ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

21.augusta līdz 2021. gada 20.februārim. Uzdot Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” vadītājam Sergejam Bašmakovam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar T. K. 



30 

 

5. Atzīt J. M., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Krukos, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 20. 

augusta līdz 2021. gada 19.februārim. Uzdot Maltas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde” vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. M. 

 

42. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas palīdzības 

reģistra  
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, izskatot datus 

Sociālās palīdzības administrēšanas lietojumprogrammā, pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta pirmo daļu, 5.pantu, 9.panta trešo daļu, otro un trešo daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 4.13.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 13.augusta atzinumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas palīdzības reģistra šādas personas: 

1. N. D., personas kods (..), kura deklarēja savu dzīvesvietu citas pašvaldības 

administratīvajā teritorijā; 

2. V. G., personas kods (..). 

 

43. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Borauha”, Mākoņkalnā pagasts, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
 (Ziņo: I.Ladnā Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 29.3pantu, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoļu komisijas nolikuma 

3.punktu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmumu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Borauha” Mākoņkalna pagastā atkārtotu pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli” (protokols Nr.17, 6.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.augusta aktu 

Nr.1871560/0/2020-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 

2020.gada 18.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, nolemj: 

  

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Borauha” Mākoņkalna pagastā ar kadastra 

Nr.7872 001 0033 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA „EK Invest”, 

reģistrācijas Nr.45403056878, kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto 

augstāko cenu EUR 2 999,08 (divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi  euro  08 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA „EK Invest”, reģistrācijas 

Nr.45403056878, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 



31 

 

 

44. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela 6, Strūžāni, Stružānu pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo: I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 29.3pantu, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoļu komisijas nolikuma 

3.punktu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu 

Nr.(..), Miera iela 6, Strūžāni, Stružānu pagasts, atkārtotu pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli” (protokols Nr.17, 10.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 

18.augusta aktu Nr.1871244/0/2020-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles 

komisijas 2020.gada 18.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, nolemj:  

 

1. apstiprināt pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera iela 6, Strūžāni, Stružānu 

pagasts, ar kadastra Nr.7894 900 0066, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 

uzvarētāju J. M., personas kods (..), kura iegādājās minēto nekustamo īpašumu par 

izsolē nosolīto augstāko cenu, t.i., EUR 951,00 (deviņi simti piecdesmit viens euro 00 

centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju J. M., personas kods (..), 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

45. § 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu Mākoņkalna, Stružānu un Kaunatas pagastā izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 29.3pantu, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoļu komisijas nolikuma 

3.punktu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūnija lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļu īpašuma 

Strūžānu pagastā atkārtotu pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.17, 

10.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.augusta aktus Nr.1871213/0/2020-

AKT, Nr.1871229/0/2020-AKT, Nr.1871235/0/2020-AKT, Nr.1871238/0/2020-AKT, 

Nr.1871213/0/2020-AKT, Nr.1871241/0/2020-AKT, Nr.1871232/0/2020-AKT un Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2020.gada 18.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, nolemj: 

 

1. atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Mākoņkalna pamatskola” Mākoņkalna pagastā ar 

kadastra Nr.7872 008 0529 elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

2. Atzīt atkārtoto elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu šādiem pašvaldības 

dzīvokļu īpašumiem Stružānu pagastā: 



32 

 

2.1. ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-3, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā; 

2.2.  ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-4, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā; 

2.3. ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-8, Strūžāni, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā;  

2.4. ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-13, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā.  

3. Atzīt elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu šādiem pašvaldības dzīvokļu 

īpašumiem Kaunatas pagastā: 

3.1. ar kadastra Nr.7862 900 0126, kas atrodas Kalna ielā 4-19, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā; 

3.2. ar kadastra Nr.7862 900 0125, kas atrodas Kalna ielā 4-23, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā. 

 

Sēde slēgta 10:50 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 3.septembrī. 

 

Pielikumi: 

1. Paraugkārtība “Izglītības iestādes  mācību  procesa  organizēšanas  ar  2020.gada  

1.septembri” ar pielikumiem kopā uz 8 lapām  

2. Pielikums Nr.1 Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumu maksa uz 14 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada speciālās pamatskolas 2020.gada 

6.augusta iesniegumu ar pielikumiem kopā uz 4 lapām 

4. Reņas Gailumas 2020.gada 30.jūlija iesniegums uz 1 lapas 

5. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

2020.gada 7.augusta iesnieguma Nr.2.2/67 “Par pamatlīdzekļa (Minirampa MR 03) 

izslēgšanu no bilances” kopija ar pielikumu kopā uz 2 lapām  

6. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2020.gada 30.jūlija iesnieguma Nr.2.10/19 kopija ar novērtēšanas dokumentu kopijām 

pielikumā, kopā uz 7 lapām 

7. Pašvaldībai piekritīgās zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0177 Kaunatas 

pagastā izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā nododamo zemju 

apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju nosacītās nomas maksas noteikšanas 

protokoliem pielikumā kopā uz 20 lapām 

8. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 5.augusta Nr.2.2/69 ar zemesgrāmatu apliecības un nekustamā īpašuma 

novērtējuma kopijām pielikumā, kopā uz 19 lapām  

9. Nekustamā īpašuma “Dārzmala”, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumi 

kopā uz 12 lapām 

10. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 3.augusta Nr.2.2/68 ar zemesgrāmatu apliecības un nekustamā īpašuma 

novērtējuma kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām  

11. Nekustamā īpašuma “STADS B”, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumi 

kopā uz 12 lapām 

12. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 11.augusta Nr.2.2/71 ar zemesgrāmatu apliecības un nekustamā īpašuma “Soču 

mežs” cirsmas novērtējuma kopijām pielikumā, kopā uz 10 lapām  



33 

 

13. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2020.gada 7.augusta Nr.2.2/16 ar zemesgrāmatu apliecības un nekustamā īpašuma 

novērtējuma kopijām un samaksas kvīts kopijām pielikumā, kopā uz 23 lapām  

14. Nekustamā īpašuma Kalna iela 1, Dubuļi, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles 

noteikumi kopā uz 11 lapām 

15. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2020.gada 6.augusta Nr.2.2/57 ar zemesgrāmatu apliecības un nekustamā īpašuma 

novērtējuma kopijām un samaksas kvīts kopijām pielikumā, kopā uz 22 lapām  

16. Nekustamā īpašuma “Kaupēni”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumi 

kopā uz 12 lapām 

17. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 12.augusta iesnieguma Nr.2.2/307 ar izsoles protokola nekustamā īpašuma 

“Janapoles pļavas”, Griškānu pagastā kopiju kopā uz 2 lapām 

18. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 2020.gada 

28.jūlija iesnieguma Nr.2.3/64 ar zemesgrāmatu apliecības un 2007.gada 12.decembra 

Pirkuma līguma kopijām un samaksas kvīts kopijām pielikumā kopā uz 6 lapām 

19. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 18.§ - 25.§, 28.§, 34.§ ar grafisko 

pielikumu, 35.§-39.§ kopā uz 18 lapām 

20. Vispārējās kārtas reģistrs “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” kopā uz 1 lapas 

21. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2020.gada 18.augusta 

protokols ar pielikumu Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.augusta aktiem 

Nr.1871560/0/2020-AKT, Nr.1871244/0/2020-AKT, Nr.1871213/0/2020-AKT, 

Nr.1871229/0/2020-AKT, Nr.1871235/0/2020-AKT, Nr.1871238/0/2020-AKT, 

Nr.1871213/0/2020-AKT, Nr.1871241/0/2020-AKT, Nr.1871232/0/2020-AKT kopijas kopā 

uz 10 lapām 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 20.augustā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Iveta Ladnā 

2020.gada 20.augustā 


